
Til lederrådet v/Øystein Gjerme​​ ​ ​ ​ ​ 04.05.26 

 

Valg-og forslagskomiteens innstilling av personer til råd og utvalg ved 
årsmøtekonferansen 2026 

 

Lederrådet 

David Aanje foreslås gjenvalgt for 4 år 

Halvard Roaldsnes foreslås gjenvalgt for 4 år. 

Begrunnelse for innstilling; 

David og Halvard har sittet en periode i lederrådet og det er naturlig og ønskelig å ha 
de med videre for kontinuitet og deres bidrag til bevegelsen.  

Det har vært tradisjon for at de største kirkene våre er representert i lederrådet, men 
Filadelfiakirken Oslo har ikke kandidater til årets valg. Halvard har tidligere 
representert Filadelfiakirken Oslo i lederrådet, men har nå flyttet og plantet 
Horisontkirken i Arendal. Valgkomiteen vurderer at Halvard har god og bred 
kjennskap til pinsebevegelsen og ønsker han derfor gjenvalgt.  

 

Meklingsrådet 

Gunn Bjørg Aasland foreslås gjenvalgt for 4 år 

Stein Moen, Sion Moi foreslås valgt inn som nytt medlem for 4 år 

Laila Flaten, Filadelfiakirken Sarpsborg, foreslås valgt inn som nytt medlem for 4 år 

Redvald Hjulstad, familiekirken Mo i Rana, foreslås valgt inn for 2 år 

Begrunnelse for innstilling: 

Meklingsrådet har mye å gjøre og det har vært krevende å få med nok kvinner i 
rådet. Det er derfor gledelig at vi i år får supplert med enda en kvinne og at Gunn 
Bjørg er villig til å fortsette.  På grunn av rådets natur har det vært ønskelig med 
pastoral kompetanse og kompetanse på konflikter. I Stein Moen (pastor) og Redvald 
Hjulstad får vi dette. Redvald har tidligere vært med i meklingsrådet, og vi er 
takknemlige for at han vil bidra med sin kompetanse en runde til. Han ønsker selv 2 
års valgperiode. 

 

 



 

Pinse Misjon, regionledere 

Regionleder Afrika : Arne Gjervoldstad foreslås gjenvalgt for 1 år 

Regionleder Sør-Amerika: Jan Langåker, Lokalkirken Åkra, foreslås valgt inn for 4 år 

Begrunnelse for innstilling; 

Arne har enda ett år igjen av sine mulige perioder og vi er glad for at han vil bidra 
med sin kunnskap enda ett år. 

Benjamin Jensen har sittet sine mulige perioder som regionssekretær og erstattes av 
Jan Langåker som har hjerte for Sør-Amerika hvor han tidligere har vært misjonær i 
Argentina. 

 

IBRA media 

Thomas Dubourcq, Pinsekirken Sandvika, foreslås valgt inn for 4 år 

Begrunnelse for innstilling: 

Ibra media har ønsket seg medlemmer til styret som har hjerte for misjon og media, 
og Thomas har erfaring og hjerte for begge deler fra blant annet både Barnevakten 
og “Fride på skipet”. 

Det har også vært ønskelig med noe mer bredde i alder, og da gjerne et yngre 
styremedlem, men valgkomiteen har ikke lykkes med det i denne omgang. 

 

 

For valg- og forslagskomiteen 

Rebekka Svardal Lund 

 

 


